3.5. Підприємство володіє, користується землею та іншими природними ресурсами відповідно до мети своєї діяльності і чинного законодавства.

3.6. Статутний капітал підприємства утворюється Власником за рахунок грошових та майнових внесків та становить  75 990 702,39 (сімдесят п’ять   мільйонів дев’ятсот дев’яносто тисяч сімсот дві  гривні 39 копійок).

4. ГОСПОДАРСЬКА ДІЯЛЬНІСТЬ ПІДПРИЄМСТВА
4.1. Підприємство самостійно планує свою діяльність і визначає перспективи розвитку виходячи з попиту на послуги, роботи, продукцію та необхідністю забезпечення виробничого і соціального розвитку Підприємства, підвищення доходів.